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Gazi Mahallesi Mahalle 
İftarı Büyük İlgi Gördü

     Yenimahalle Belediyesi, 
Ramazan ayında vatandaşlar-
la bir araya geldiği mahalle 
iftarları serisini Gazi Mahal-
lesi’nde sürdürdü. Vatandaş-
ların yoğun ilgisiyle gerçek-
leşen iftar programı, binlerce 
kişinin katılımıyla büyük bir 
coşku içinde yapıldı. 
     İftar programı, Kur’an 
tilaveti ve dualarla başla-
dı. Etkinliğe, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
Başkan Yardımcıları Yaşar 
Neslihanoğlu, Erhan Aras, 
Naki Demir, Ferudun Gün-
gör, belediye meclis üyeleri, 
mahalle muhtarları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 
 
     "BARIŞ VE SEVGI İÇIN 
     ÇALIŞIYORUZ" 
     İftar öncesinde konuşan 
Başkan Fethi Yaşar, her yıl 

geleneksel olarak düzenle-
dikleri mahalle iftarlarında, 
binlerce yurttaşla aynı sofra-
da oruç açmanın büyük bir 
mutluluk kaynağı olduğunu 
belirtti. Yaşar, "Ramazanın hu-
zurunu yaşıyor, paylaşmanın 
önemini birlikte kavrıyoruz. 
Ramazan bereketi, paylaş-
mayı ve hoşgörüyü bizlere 
hatırlatır. Yenimahalle’de 
barışın ve sevgi ortamının 
daim olması için elimizden 
gelen tüm çabayı gösteriyo-
ruz" diyerek, ilçede barış ve 
sevgi ortamının pekişmesi 
için çalışmalarına devam 
edeceklerini vurguladı. 
     Yenimahalle Belediyesi, 
Ramazan boyunca mahalle if-
tarlarını sürdürecek ve vatan-
daşlarla birlikte dayanışma 
ruhunu yaşatmayı hedefliyor.
HABER MERKEZI

MUŞALIKALESI KÖYÜ DERNEK BAŞKANI HÜDAYI AKOL ANLATTI!

BAŞKENT ANKARA’DA 
YOZGAT SEVDASI!

TARIHI ATMOSFERDE TARIHI ATMOSFERDE 
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Muşalikalesi Köyü 
Dernek Başkanı 

Hüdayi Akol, 
Yozgatlıların 
birlikteliğini 

güçlendirmek ve 
Yozgat’ı daha geniş 

kitlelere tanıtmak 
için verdikleri 

mücadeleyi anlattı. 
Akol, medya 

ve sivil toplum 
kuruluşlarının 

önemine vurgu 
yaparak, "Bizim tek 

sevdamız Yozgat" 
dedi.

     Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesi 
Muşalikalesi Köyü Dernek Başkanı 
Hüdayi Akol, dernek faaliyetleri ve 
Yozgat’a olan bağlılıkları hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. 
    Akol, Yozgatlıları tanıtmak ve 
onlara hizmet etmek için verdikleri 
mücadeleyi Çamlık TV mikrofon-

larına anlattı. Başkan Hüdayi Akol, 
Yozgatlılar’ın daha güçlü ve daha 
etkili bir toplum oluşturabilmesi 
için medya ve derneklerin öne-
mine vurgu yaparak, Yozgat’a ve 
Yozgatlılara olan sevdanın her 
geçen gün daha da büyüdüğünü 
ifade etti. 3'DE

    Yozgatlılar Vakfı, geleneksel iftar bu-
luşmasında bir araya geldi. Bu anlamlı 
iftar programı, Yozgatlılar Vakfı Başve-
kili Fuat Ülger’in ev sahipliğinde, tarihi 
Kınacızade Konağı'nda düzenlendi. 
İftara, Yozgatlılar Vakfı Genel Başkanı 
Durak Turan Düz ve yönetim kurulu 
üyeleri de katıldı. Birlik ve beraberlik 
içinde iftar sofralarını paylaşan katılım-
cılar, Ramazan ayının manevi atmos-

ferini birlikte yaşadı.Yozgatlılar Vakfı 
Genel Başkanı Durak Turan Düz, bu 
yılki geleneksel iftar programını, tarihi 
ve kültürel dokusuyla dikkat çeken 
Kınacızade Konağı'nda gerçekleştirdik-
lerini belirtti. 
     Düz, iftarın yalnızca bir yemek değil, 
aynı zamanda Yozgat kültürünü yaşat-
mak ve dayanışmayı güçlendirmek 
amacı taşıdığını vurguladı. 3'DE

Yozgatlılar Vakfı, tarihi Kınacızade Konağı’nda 
düzenlenen iftar programında bir araya gelerek birlik, 
dayanışma ve kardeşlik mesajı verdi. Ramazan ayının 

manevi atmosferinde kültürel bağlar pekiştirildi.

  Azerbaycan toprakları-
nın bütünlüğü uğrunda 
canlarını feda eden 30 bin 
şehidimizin ruhuna rahmet 
olsun. Vatan uğrunda şehit 
olan tüm Türk dünyası 
kahramanlarına Allah’tan 
rahmet diliyoruz. Azer-
baycan Türkleri olarak 

kimsenin toprağında gö-
zümüz yoktur.  Biz yalnız 
öz ve ata topraklarımızın 
bütünlüğü için savaştık. 
Sonunda zafer bizim oldu 
ve bu zafer yalnızca Azer-
baycan’ın değil, tüm Türk 
dünyasının tarihine altın 
harflerle yazıldı. 4'DE

Mobil Mutfak KKTC’de 
Büyük İlgi Gördü
     Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde iş insanı Gökhan 
Aslan, Lefkoşa’da hayata ge-
çirdiği mobil mutfak projesiyle 
büyük takdir topluyor. Yoz-
gat’ın Akdağmadeni ilçesi Mu-
şalikalesi Köyü nüfusuna kayıtlı 
olan Aslan, yaptığı açıklama-
larda köklerinden kopmadığını 
ve sosyal yardımlaşma proje-

lerine büyük önem verdiğini 
belirtti. Ankara doğumlu olan 
Gökhan Aslan, eğitim hayatını 
burada tamamladıktan sonra 
babasının görevi nedeniyle 
1994 yılında Kıbrıs’a yerleşti. 
Daha sonra Ankara’ya dönerek 
askerlik hizmetini tamamladı 
ve 25 yıl önce yeniden Kıbrıs’a 
taşındı.  2'DE

Şehitler Ölmez Ruhları 
Başımızın Üstünde

Yenimahalle'de İftar Sofraları 
Birliği Güçlendiriyor
     Yenimahalle Be-
lediyesi, Ramazan’ı 
coşkuyla karşılıyor 
ve mahalle, salon 
iftarları ve gezici iftar 
araçlarıyla vatandaş-
ları buluşturuyor.2'DE
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     Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde iş 
insanı Gökhan Aslan, Lefkoşa’da hayata 
geçirdiği mobil mutfak projesiyle büyük 
takdir topluyor. Yozgat’ın Akdağmadeni 
ilçesi Muşalikalesi Köyü nüfusuna kayıtlı 
olan Aslan, yaptığı açıklamalarda kök-
lerinden kopmadığını ve sosyal yardım-
laşma projelerine büyük önem verdiğini 
belirtti. 
 
     GÖKHAN ASLAN’IN 
     HAYAT HIKÂYESI 
     Ankara doğumlu olan Gökhan Aslan, 
eğitim hayatını burada tamamladıktan 
sonra babasının görevi nedeniyle 1994 
yılında Kıbrıs’a yerleşti. Daha sonra 
Ankara’ya dönerek askerlik hizmetini ta-
mamladı ve 25 yıl önce yeniden Kıbrıs’a 
taşındı. Ticaret hayatına farklı sektör-
lerde başlayan Aslan, şu anda restoran, 
kafe, pastane ve hediyelik eşya alanla-
rında faaliyet göstermektedir. 
 
     MOBIL MUTFAK PROJESI 
     NASIL DOĞDU? 
Türkiye’de yaşanan büyük deprem son-

rası mobil araçların önemini fark eden 
Aslan, özellikle afet dönemlerinde kulla-
nılabilecek bir mutfak kamyonu yapma 
fikrini hayata geçirdi. Türkiye’den getirt-
tiği bir kamyonu mobil mutfağa dönüş-
türerek, Kıbrıs’ta doğal afetler ve sosyal 
yardımlaşma projelerinde kullanmaya 
başladı. 
     Aslan, KKTC Sivil Savunma Teşkilatı 
ile ortaklaşa düzenlenen tatbikatlarda 
mobil mutfağıyla yemek hizmeti sundu. 
Ayrıca, dini günlerde, mevlitlerde ve 
iftar organizasyonlarında bu mutfak aktif 
olarak kullanılmaktadır. Mobil mutfak 
projesiyle birçok farklı milletten insanı 
aynı sofrada buluşturduklarını belirten 
Aslan, özellikle Pakistan, Tacikistan, Öz-
bekistan ve Kırgızistan gibi ülkelerden 
gelen işçilerin de bu projeden faydalan-
dığını dile getirdi. 
 
     35 BIN KIŞIYE YEMEK HIZMETI 
     Kuzey Kıbrıs’ta AFAD tarafından kuru-
lan çadır kentlerde ve cami bahçelerin-
de iftar organizasyonları düzenlenirken, 
Lefkoşa Büyükelçiliği ve Kıbrıs Vakıflar 

İdaresi iş birliğiyle günde 35 bin kişiye 
sıcak yemek dağıtımı yapılıyor. Çeşitli 
camilerde oluşturulan mutfaklar sayesin-
de, gönüllü hocalar ve hayırseverlerin 
katkılarıyla yemek hizmetleri sürdürülü-
yor. 
     Türk Kızılayı ile KKTC ortaklığında 
da  mobil mutfak projeleri destekleniyor 
ve toplumsal dayanışma ruhu her geçen 
gün daha da güçleniyor. Cami bahçele-
rinde oluşturulan bu dayanışma ortamı, 
insanların birlik ve beraberlik içinde 
olmasını sağlıyor. 
 
     GÖKHAN ASLAN’IN KÖYÜNE 
     OLAN BAĞLILIĞI 
     Gökhan Aslan, baba toprağı olan Yoz-
gat Akdağmadeni Muşalikalesi Köyü’ne 
ve ana toprağı Yozgat Sarıkaya Koçak 
Köyü’ne her yıl düzenli olarak gittiğini 
belirtiyor. Ailesinden kalan toprakları 
ekerek, köyüne olan bağlılığını sürdüren 
Aslan, köyünün tarihi ve kültürel mirasını 
da tanıtmak için geçmişte turizm faali-
yetlerinde bulunduğunu ifade etti. 
TARIK YILMAZ

     On bir ayın sultanı Ramazan, 
Yenimahalle’de coşkuyla karşı-
lanıyor. Yenimahalle Belediyesi, 
mahalle iftarları, salon iftarları 
ve gezici iftar araçlarıyla va-
tandaşları bereketli sofralarda 
buluşturuyor. 
     Her gün hijyenik koşullarda 
hazırlanan iftar yemekleriyle 
binlerce vatandaşı ağırlayan 
belediye, çorbasından tatlısına 
kadar dolu dolu menüler sunu-
yor. İftar sofralarında yalnızca 
yemek değil, ilahiler ve Kur’an 
tilavetleri eşliğinde Ramazan’ın 
manevi atmosferi de yaşatılıyor. 
 
     İHTIYAÇ SAHIPLERINE 2 
    BIN TL RAMAZAN 
     YARDIMI 
     Mahalle iftarlarına katıla-
mayan hasta, yaşlı ve engelli 
vatandaşları da unutmayan 
Yenimahalle Belediyesi, gezici 
iftar aracıyla her gün ailelerin 
kapısına sıcak yemek ulaştırı-
yor. Bunun yanı sıra, ilçede ya-
şayan ihtiyaç sahibi 5 bin aileye 
2’şer bin TL nakdi Ramazan 

yardımı yapılarak dayanışma 
ruhu pekiştiriliyor. 
     Başkan Yaşar: “Ramazan’ın 
Birleştirici Gücünü Yaşıyoruz” 
Yenimahalle’de huzur içinde bir 
Ramazan geçirildiğini belirten 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
iftar sofralarının birlik ve bera-
berliği güçlendirdiğine vurgu 
yaptı. 
     “16 yıldır ilçemizde iftar sof-
raları kuruyoruz. Bu mübarek 
ay boyunca vatandaşlarımızı 
en iyi şekilde ağırlıyor, ihtiyaç 
sahipleriyle dayanışma içinde 
oluyoruz. 
     İftar sofralarımızda herkes 
bir araya geliyor; kadın, erkek, 
çocuk, zengin, fakir aynı ye-
meği paylaşıyor. Bu, bizim öz-
lediğimiz tablo. Allah herkesin 
oruçlarını ve hayırlarını kabul 
etsin” dedi. 
     Ramazan ayının ruhuna 
uygun olarak dayanışmanın ön 
planda tutulduğu Yenimahal-
le’de, iftar sofraları kardeşlik ve 
huzurun adresi olmaya devam 
ediyor. HABER MERKEZI

     Ankara Büyükşehir Belediye-
si’ne ait BelPa Cafe ve Resta-
urant, Ramazan ayı boyunca 
Başkentlileri uygun fiyatlı iftar 
menüsüyle ağırlamaya devam 
ediyor. 
     Gazi Parkı’nda bulunan 
BelPa Cafe, Ramazan’ın ilk 
gününden itibaren 8 çeşit ifta-
riyelik ve farklı et menüleriyle 
ziyaretçilerine lezzetli bir iftar 
deneyimi sunuyor. İftar menü-
lerinin fiyatları, dışarıda iftar 
yapmayı seven vatandaşlar için 
oldukça cazip. 
     BelPa İşletmeler Müdürü 
Gökhan İpek, Ramazan bo-
yunca vatandaşlara kırmızı ve 
beyaz etten oluşan toplamda 8 
çeşit iftar menüsü sunduklarını 
belirtti. İpek, "Menülerimizde 
iftariyelikler ve çorbalar yer 
alıyor. 
     Ankaralıların uygun fiyatlarla 
iftar yapabilmesi için fiyatları-
mızı özel olarak belirledik. Gazi 
Parkı’nda güzel bir ortamda, 
ailelerin rahatça iftar yapabi-
leceği bir atmosfer sunmayı 
hedefliyoruz" dedi. 
     Menülerde, hurma, zeytin, 
bal, tereyağı, ceviz, domates, 
salatalık, su, çay ve meşrubat 
gibi geleneksel iftariyelikler 
yer alırken, günün çorbaları 
arasında mercimek, ezogelin, 
şehriye, lebeniye ve kremalı 
mantar çorbaları gibi çeşitler 
bulunuyor. İftar menüsünde, 4 
çeşit tavuk ızgara (360 TL) ve 
4 çeşit kırmızı et ızgara (450 

TL) seçenekleri yer alırken, bu 
zengin menülerle Başkentliler, 
Ramazan’ın manevi atmosferini 
doyasıya yaşama fırsatı buluyor. 
     Vatandaşlar, BelPa Cafe’ye 
olan ilgilerini memnuniyetle 
dile getiriyor. Merve Bulut 
Yenigül, “Fiyatlar dışarıya göre 
çok uygun. 
    Çocuk oyun alanlarının 
olması, aile ortamının sıcaklığı 
ve menü çeşitliliği gerçekten 
çok güzel. Tatlıları da denedik, 
çok lezzetli. Bizim için burada 
iftar yapmak çok keyifli,” dedi. 
Berke Topal ise, “İlk gelişimiz-
di, uygun fiyatları nedeniyle 
tercih ettik. 
     Çok memnun kaldık, bundan 
sonra her Ramazan burada ola-
cağız,” diyerek memnuniyetini 
paylaştı. Ferdi Alıcı, "Yazın da 
burada çok vakit geçiriyoruz, 
ortam çok güzel. Yeşil alanları, 
oyun alanları ve fiyatların uygun 
olması bizim için önemli. Dışa-
rıda yemek yemek istesek, bu 
fiyatla karşılaşamayız. Burada 
fiyatlar gerçekten yarı yarıya 
daha uygun," şeklinde konuştu. 
     Başkentliler, Ramazan ayı 
boyunca BelPa Cafe’deki 
uygun fiyatlı iftar menülerinden 
faydalanmak için 0312 985 00 
65 numaralı telefondan 09:00 ile 
18:00 saatleri arasında rezer-
vasyon yapabiliyor. BelPa Cafe, 
sıcak ve samimi ortamıyla, 
Ramazan ayını Başkentlilerle 
birlikte kutlamaya devam edi-
yor. HABER MERKEZI

     Pursaklar Belediye Başka-
nı Ertuğrul Çetin, Saray Sevgi 
Evleri’nde kalan çocuklar için 
düzenlenen iftar yemeğine katıldı. 
Etkinlik, Naturel Holding tarafın-
dan organize edilirken, Başkan 
Çetin, Ankara Vali Yardımcısı 
Ediz Sürücü ve İlçe Kaymakamı 
Üzeyir Aziz Özeren ile birlikte, 
Ramazan’ın manevi atmosferini 
yaşamak için çocuklarla bir araya 
geldi. 
     Başkan Çetin, kimsesiz çocuk-
ların toplum için büyük bir değer 
taşıdığını belirterek, “Çocukları-
mız, Allah’ın bizlere emanetleridir. 
Onlar bizim geleceğimizdir ve her 
zaman yanlarında olacağız” dedi. 
Pursaklar Belediyesi olarak, kim-
sesizlerin kimsesi olmaya devam 
edeceklerini ifade eden Başkan 
Çetin, "Allah tuttuğumuz oruçları 
kabul etsin, çocuklarımızın yüzleri 
hep gülsün inşallah. Onların mutlu 
olduğu her an, bizim de mutlulu-
ğumuzdur" diyerek, Ramazan’ın 
manevi anlamına dikkat çekti. 
     İftar programında Başkan 
Çetin, masaları gezerek, Saray 
Sevgi Evlerinde kalan çocuklarla 
ilgilendi. Özellikle özel gereksi-
nimli çocuklarla tek tek ilgilenip, 
onlara moral veren Başkan, 
günün anısına fotoğraflar çekti. 
Çocuklarla yaptığı sohbetler, 

etkinliğe katılanların gönlünde iz 
bıraktı. Başkan Çetin, çocukların 
mutlu anlarını paylaşarak, onlara 
Ramazan'ın anlamını ve sevginin 
gücünü hissettirdi. 
     İftarın ardından, çocukların zi-
hinlerinde kalıcı etkiler bırakmak 
adına çeşitli etkinlikler düzen-
lendi. Bu etkinliklerle, kimsesiz 
çocukların unutulmaz bir Rama-
zan akşamı geçirmeleri sağlandı. 
Çocuklar, hem eğlendiler hem de 
Ramazan’ın barış, sevgi ve paylaş-
ma ruhunu deneyimlediler. 
     Pursaklar Belediyesi, her yıl 
olduğu gibi bu Ramazan ayında 
da kimsesiz çocukları yalnız 
bırakmayarak, onların yanında 
olduğunu bir kez daha gösterdi. 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 
"Bizler için Ramazan, sadece oruç 
tutmak değil, aynı zamanda da-
yanışma, yardımlaşma ve sevgiyi 
pekiştirme zamanıdır. 
     Çocuklarımız bizim en de-
ğerli varlıklarımızdır. Onlara hep 
birlikte sahip çıkmalıyız" diyerek, 
toplumsal dayanışmanın önemini 
vurguladı. 
     Pursaklar Belediyesi, Ramazan 
boyunca bu tür etkinliklerle kim-
sesiz çocukların yanında olmaya 
devam edeceğini belirterek, 
sevgi ve dayanışma ruhunu pekiş-
tirdi.HABER MERKEZI

Mobil Mutfak KKTC’de 
Büyük İlgi Gördü

Yenimahalle'de İftar Sofraları 
Birliği Güçlendiriyor

BelPa Cafe’de Ramazan’a 
Özel Uygun Fiyatlı İftar

Pursaklar’da Sevgi Evlerinde 
Anlamlı İftar Programı
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     Avrupa 
Türklüğünün 
medar-ı iftiharı 
Amasyalı Yiğit 
Oğuz evladı 
Ozan Fedai  
Koç, Rahmeti 
Rahmana ka-
vuşalı 2. yılında 
rahmetle anı-
yorum. Mevlam 
rahmet eylesin. 
Ruhun Şâd, 
Mekânın cennet 
olsun.
     Almanyanın Darms-
tadt şehrinde ikamet 
ediyordu. 
Darmstadt şehri ATİB 
Emir Sultan Külliye Ca-
miinde uzun yıllar yöne-
tim kurulunda bulundu.
     Avrupada Gönül 
dostumuz Kültür elçileri-
mizdi Ozan Fedai 
     Avrupa Türklerinin 
gururu olan Türkçemizin 
güzel gür sesi  kültür 
sanat elçimiz Ozan 
Arif’imiz, güler yüzlü 
Ozan Yusuf’umuz’dan 
sonra  Ozan Fedai gö-
nüldaşımız aramızdan 
birer, birer ayrılarak 
ebedi aleme göçtüler. 
Rabbim kendilerine rah-
met mekanlarını cennet 
eylesin.
     Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Devlet Sanatçısı 
Halk Ozanı Aşık  Fedai 
Koç,
Türk şiirinde büyük bir 
yeri olan aşık tarzının  
önemli temsilcilerinden-
di.
     Amasyalı Ozan Fedai 
dünya hayatını nokta-
layarak ebedi aleme 
ahiret’e göçünün ikinci 
yılındayız. 

     GÖPPINGEN 
     TÜRK 
     KÜLTÜR 
     MERKEZINDE 
     KÜLTÜR SANAT 
     ŞÖLENI
     2010 yılında, ATİB 
teşkilatımızın bölge 
başkanı Abdülcelil Akyüz 
beyin isteği üzerine şeh-
rimiz Göppingen Türk 
Kültür Merkezi yönetim 
kurulu başkanlığı göre-
vini kabul ettim. 
     Yapılan genel ku-
rul sonucu başkanlığa 
seçildim.
2011 yılında  Kültür 
sanat şölen proğramı 
yapmak için  Arkadaşım 
Ozan Fedai kardeşimi 
aradım. Kendisi o gün, 
“Kur tedavisinde oldu-
ğunu, hafta sonu olursa 
sorunsuz gelirim”de-
yince çok sevindim ve 
teşekkür ettim.
Program gün tarihinde 
güler yüzüyle elinde 
sazıyla geldi. 
Ozan Fdai, Ferhat 
Kafkas, rahmetli Ozan 
Yusuf Polatoğlu ve 
Mehmet Borukçu sahne 
aldılar. Proğrama renk 
kattılar. Bizi mutlu et-
mişlerdi. 
Zaman zaman telefonla 
konuşur haksızlıklardan 
vefasızlıklardan  şikayet 
ederdi. Arada uzunda 
olsa şiir okur bize dinle-
tirdi.
İyi bir şair ve söz yaza-
rıydı. Çok sayıda yayın-
lanmış kaset ve CD’leri 
mevcuttur.
Uzun zamandır yakalan-
dığı hastalıkla mücadele 
ediyordu. Nihayet emir 
baki oldu. 
     Ruhunu sevdiği 
rabbime teslim etti. 
Ruhun şad mekanın 
cennet olsun inşallah 
Fedai kardeşim. Rab-
bim cümlemize sabır ve 
metanetler versin. Seni 
unutmayacağız. Senin 
şiirlerini okuyacağız, 

türkülerini söy-
leyeceğiz.
     Ozan Feda-
i’m Senin şiirle-
rini okuyoruz. 

     ANLAYANA
     Gurbete 
benzemez gur-
bet bildiğim
Ana kucağın-
dan inmekmiş 
gurbet
Diyar diyar do-

laşıpda bulduğum 
Yalan dolanlara kan-
makmış gurbet

Kavim gardaş diye bak-
mayın yola
Münafıklar halay çeker 
kol kola
Allah yardım etsin çare-
siz kula
Ağustos ayında don-
makmış gurbet 

Çile kahır bunca verilen 
çaba
Altmış yıllık ömür  edildi 
heba
Yadelin zulmeti konmaz 
hesaba
Garagış zemheri yan-
makmış gurbet 

Gün öğleyi geçti akşam 
oldu bak
Fikir şükür karanlığa 
kaldı bak
Karanlıkta ummanlara 
daldı bak
Şu geçen yılları anmak-
mış gurbet

Hakka ram olanda tü-
kenmez azim
Gelmişim dünyaya ola-
cak mazim
Yadellerde  kızım elimde 
sazım
Ölmeden mezara kon-
makmış gurbet

Suçlu aramak mı düşün-
mem asla
İşim olmaz hinlikle ihti-
rasla
Fedai  özünü  Allah'a 
yasla
Ekmeği ağuya banmak-
mış gurbet
Ozan Fedai 
10 Nisan 2023 Amasya

     BİZ VATANSIZ 
     VATAN BİZSİZ 
     OLAMAZ 
Anadolu  bizi basmış 
bağrına 
Biz vatansız vatan bizsiz 
olamaz
Asırlardır kurban olduk 
uğruna
Biz vatansız vatan bizsiz 
olamaz 

Ötükenden başlar çağ-
lardan çağa
Namusum diyerek  yur-
da toprağa
Seferler de söz vermişiz 
bayrağa
Biz vatansız vatan bizsiz 
olamaz 

Allahın ayeti verirken 
müjde
Türk’lük  ervahıyla etmi-
şiz secde
Gaza meydanında gel-
mişiz vecd’e
Biz vatansız vatan bizsiz 
olamaz

Uğrun da can verir şe-
hittir canlar
Hakkın helal etmez dö-
külen anlar
Vatan ehli olan  bu sözü  
anlar
Biz vatansız  vatan biz-
siz olamaz

Fedaiyim ecdat inmemiş 
attan
Kırk çeriyle tarih yazan 
kürşattan
Çanakkaleye  sor onse-
kiz marttan
Biz vatansız vatan bizsiz 
olamaz.

DOĞAN 
TUFAN

     Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesi Mu-
şalikalesi Köyü Dernek Başkanı Hüdayi 
Akol, dernek faaliyetleri ve Yozgat’a olan 
bağlılıkları hakkında önemli açıklamalar-
da bulundu. 
    Akol, Yozgatlıları tanıtmak ve onlara 
hizmet etmek için verdikleri mücadeleyi 
Çamlık TV mikrofonlarına anlattı. 
Başkan Hüdayi Akol, Yozgatlılar’ın daha 
güçlü ve daha etkili bir toplum oluştura-
bilmesi için medya ve derneklerin önemi-
ne vurgu yaparak, Yozgat’a ve Yozgatlıla-
ra olan sevdanın her geçen gün daha da 
büyüdüğünü ifade etti. 
     Ankara’da Yozgat nüfusu 1 milyonu aştı 
Başkan Hüdayi Akol, Yozgatlılar adına 
yaptığı açıklamalarda, ‘’Öncelikle değerli 
vaktinizi bize ayırdığınız için teşekkür 
ederim. Sizlerin sayesinde Ankara’daki 
Yozgatlıları bir nebzede olsa Dünyaya 
Türkiye’ye ve her yere tanıyoruz ve gös-
teriyoruz. Ben Yozgat’ın Akdağmadeni 
Muşalikalesi köyü kütüğüne kayıtlıyım. 
Emekli mali müşavirim. Emekli olduktan 
sonra emlak sektörüne giriş yaptık ve bu 
sektörde devam ediyoruz. 
     Aynı zamanda Yozgat dernekler fede-
rasyonu genel başkan yardımcısıyım ve 
basın yayından sorumluyum. Ankara’da 
Yozgatlılar 1 milyonu daha da aşmış du-
rumda nüfus olarak. Kütüğümüzde Yozgat 
yazan veyahut doğum yerleri Yenimahal-
le, Keçiören, Altındağ, Mamak yazanlar 
bile şuan Yozgatlı’’ ifadelerine verdi. 
     Akol, 2019 yılında devraldıkları 
derneğin, Yozgat’ı daha iyi tanıtma ve 
Yozgatlıların bir arada olma hedefiyle 
kurulduğunu söyledi. ‘’Bizim sivil toplum 
örgütü serüvenimiz 2019 yılı kasım ayında 

başladı. Biz buna başlarken bizim ama-
cımız Yozgat’tı. Nereye gitsem sorarım 
nerelisiniz diye Yozgat denilince tüylerim 
diken diken olur.  
     Yozgatlı olunca farklı bir bakış açım 
var benim. Biz derneğimize 2019 yılında 
küçük bir şekilde başladık. 
     Tabi burada kıymetli başkanım Ahmet 
Koç sayesindedir. Ahmet Koç başkanı-
mın hakkını ödeyemeyiz. Bizi Ahmet Koç 
tetikledi. Derneği alın ve derneği bir an 
önce ayağa kaldırın dedi. Biz insanlar 
bir şeyler yapsın diye gelmedik buraya, 
biz insanlara hizmet edelim ki insanlar 
da bunu görsün feyiz alsın onlarda bizim 
yolumuzdan gitsinler diye yapıyoruz. Her 
hangi bir maaş beklentimiz, ya da bir 
ücret almıyoruz’’ dedi.
 
      SELÇUK BAŞKANIMA 
      TEŞEKKÜR EDIYORUM 
     Yozgat sevdası ile çalışmalar yapıl-
dığından bahseden Akol, ‘’Ailemizden, 
çocuğumuzdan vakit ayırıyoruz derneğe 
veriyoruz, federasyona veriyoruz. Bu sene 
ben yönetime girdim.
      Yönetime girdiğimde adımın ben 
listede olduğunu ben bilmiyordum. Allah 
razı olsun Selçuk Başkanım ve yönetimin-
deki arkadaşlar uygun görmüşler bize de 
bir görev verdiler bizde o görevi elimiz-
den geldiği kadar yapmaya çalışıyoruz. 
Gerçekten çok kıymetli ve ufku açık bir 
başkanımız var şuan. Her şekilde insan-
ların fikirlerine, düşüncelerine saygılı, 
çok demokratik bir başkanımız var. Hiç 
kimseyi ayrıştırmıyor, ayırmıyor. Tek 
sevdam Yozgat diyor hep. Bizlerde bunu 
hissediyoruz. Başkanıma sizin vasıtanız 

ile teşekkür ediyorum. Çok güzel faaliyet-
ler yapıyor bizlerde bunun içerisindeyiz. 
İnşallah bu devam edecek’’ şeklinde 
konuştu.
 
     ÇAMLIK MEDYA VE 
     YOZGAT’IN TANITIMI 
     Akol, Çamlık Medya’nın Yozgat’ın tanı-
tımında oynadığı rolü de vurguladı. ‘’Şunu 
unutmayalım ki gerçekten ve gerçekten 
Ankara’da Yozgat sevdası bir başka olu-
yor. Bunu dil de değil de bunu gönüllere 
bunu insanlara yaymayı istiyoruz. Bunu 
nasıl yapabiliriz. Yozgat’ın yerel gazetesi, 
yerel TV’si Çamlık TV var. Bunu kullana-
bilirsek inanın dünyada ulaşamayacağınız 
hiç kimse yok. 
      Biz Allah razı olsun sizin sayenizde 
hem köyümüzü hem Akdağmadeni’ni 
hem Yozgat’ımızı tanıtıyoruz. Bugün Go-
ogle Muşalikalesi yazıp girdiğiniz zaman 
sizin programlarınız çıkıyor. Hoşumuza 
gidiyor bu herkeste söylüyor bunu. 10 
binler, 20 binler izleme oranları görüyo-
ruz. Bunları hiç biri eskinden yoktu. Sizin 
kıymetinizi bilmelerini istiyorum. Bugün 
Çamlık Medyayı ne kadar yüceltirsek 
o kadar büyür Çamlık Medya, oda bizi 
yüceltir. Bizler birbirimizi haberlerini 
yapa yapa tanıyacağız. Bundan 5 yıl önce 
Çamlık Medya Ankara’da yokken kimse 
kimseyi tanımazdı. Medyanın önemine 
ve güvenirliğine önem vermemiz lazım. 
Biz ne kadar güçlü olursak bizim arkamız 
o kadar güçlü olur. Biz ne kadar zayıf 
olursak bizi kimse dinlemez. Az nüfusla 
çok işler yapılır birlik olunursa. Çok nüfus 
ile birlik olmazsa bir iş yapamazsınız’’ 
ifadelerine yer verdi. TARIK YILMAZ

    Yozgatlılar Vakfı, geleneksel iftar buluşmasında bir araya geldi. 
Bu anlamlı iftar programı, Yozgatlılar Vakfı Başvekili Fuat Ülger’in ev 
sahipliğinde, tarihi Kınacızade Konağı'nda düzenlendi. İftara, Yozgatlı-
lar Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz ve yönetim kurulu üyeleri de 
katıldı. Birlik ve beraberlik içinde iftar sofralarını paylaşan katılımcılar, 
Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte yaşadı.
 
     KINACIZADE KONAĞI'NDA GERÇEKLEŞTİ 
    Yozgatlılar Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, bu yılki geleneksel 
iftar programını, tarihi ve kültürel dokusuyla dikkat çeken Kınacızade 
Konağı'nda gerçekleştirdiklerini belirtti. Düz, iftarın yalnızca bir yemek 
değil, aynı zamanda Yozgat kültürünü yaşatmak ve dayanışmayı güç-
lendirmek amacı taşıdığını vurguladı. İftar sırasında, yıllık istişarelerin 

yapıldığını ve vakfın burs ve yardımlaşma faaliyetlerini daha da güçlen-
dirme kararlılığını pekiştirdiklerini ifade etti.
 
     KINACIZADE KONAĞI'NDA BİRLİK VE BERABERLİK 
     Yozgatlılar Vakfı, bu yılki iftar programında, tarihi Ankara Kalesi'nin 
büyüleyici atmosferinde nostaljik müzikler ve eski eşyalar eşliğinde Ra-
mazan’ın ruhunu hep birlikte hissetti. Programda, hemşehrilerinin birlik 
ve beraberlik içinde bir araya geldiği anlar, Yozgatlılar Vakfı'nın kültürel 
ve sosyal bağlarını pekiştirdi. 
Yozgatlılar Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, katılımcılara teşekkür 
ederek, birlik ve beraberliğin devamlı olması temennisinde bulundu. 
Vakıf, Yozgat kültürünü yaşatmaya ve hemşehrilerine her alanda fayda 
sağlamaya devam edeceğini duyurdu. HABER MERKEZİ

Avrupalı Türklerin sesi,
 milli kültür elçisi 

Ozan Fedai 
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Şehitler Ölmez Ruhları 
Başımızın Üstünde
     Azerbaycan topraklarının bütünlüğü uğ-
runda canlarını feda eden 30 bin şehidimizin 
ruhuna rahmet olsun. Vatan uğrunda şehit olan 
tüm Türk dünyası kahramanlarına Allah’tan 
rahmet diliyoruz. Azerbaycan Türkleri olarak 
kimsenin toprağında gözümüz yoktur. 
     Biz yalnız öz ve ata topraklarımızın bütün-
lüğü için savaştık. Sonunda zafer bizim oldu 
ve bu zafer yalnızca Azerbaycan’ın değil, tüm 
Türk dünyasının tarihine altın harflerle yazıldı.
 
     BOZKURT YÜREKLİ ŞEHİDİN 
     ANNESİNDEN DUYGUSAL MESAJ 
     Şehit Taptıg Babaşov Türksoy’un annesi 
Kifayet  Türksoy, oğlunun vatan sevgisini şu 
sözlerle dile getirdi: 
     “Benim oğlum bozkurt yürekli, milliyetçi, 
bayrak ve vatan aşığı bir yiğitti. Şairdi, spor-
cuydu, yabancı diller bilen bir insandı. Ne 
yazık ki savaşta, 215’nci bölgede, içimizde 
yaşayan Ermeniler tarafından şehit edildi. 
Ama biliyoruz ki şehitler ölmez. Onların ruhu 
her zaman başımızın üstündedir. Allah Türk 
dünyasının birliğini bozmasın.”
 
     TÜRK DÜNYASININ BİRLİĞİ
      İÇİN MÜCADELE 
     Vatan sevgisiyle büyüyen şehit Taptıg 
Babaşov’un en büyük arzusu, topraklarını ko-
rumak ve Türk milletinin birleşmesi idi. Bugün 
Türk dünyasının ortak bayrağı dalgalanırken, 
şehidimizin ruhu da sevinç içindedir. 
Şehit annesi Kifayet Türksoy, geçtiğimiz 
aylarda Türkiye’ye giderek şehit aileleriyle 

bir araya geldi. Ankara, İstanbul, Sakarya ve 
Çanakkale’de Türk şehit anneleriyle buluşan 
Kifayet Türksoy, duygularını şu sözlerle ifade 
etti: 
“Türkiye’de şehit aileleriyle buluştuk. 
     Ankara’da şehit derneklerinde toplantılar 
yaptık. Sakarya’da Turan birlikleriyle bir araya 
geldik. Afrin’in ilk şehidinin anne ve babası 
bizleri karşıladı. Anıtkabir’i ziyaret ettik. Bizleri 
Türkiye’de birleştiren Menderes Hocamıza 
teşekkür ederim.”
 
     ŞEHİTLERİN EMANETLERİ 
     SERGİLENİYOR 
     Şehit Taptıg Babaşov’un eşyaları, Azerbay-
can’da düzenlenen sergide sergileniyor. O 
sergide Türkiye ile olan gönül bağımızı sim-
geleyen Yozgat spor gömleği de bulunuyor. 
Bu sergi, şehitlerin emanetlerini yaşatmak ve 
onların hatıralarını canlı tutmak adına büyük 
önem taşıyor.
 
     “ANNELER AĞLAMASIN, 
     ONLAR ŞEHİT OLDULAR” 
     Şehit annesi Kifayet Türksoy, Türk dün-
yasındaki tüm şehit annelerine seslenerek, 
“Anneler ağlamasın, çünkü evlatlarımız ölme-
di, onlar şehit oldular. Biz onların hatıralarıyla 
ayakta duruyoruz. Allah tüm şehit annelerine 
ve ailelerine sabır versin” dedi. 
     Türk dünyasının birliği ve kardeşliği için 
mücadele eden tüm kahramanlarımızı rahmet 
ve minnetle anıyoruz. Şehitlerimiz asla unutul-
mayacak! MEHMET KALABALIK

Ramazan Etkinlikleri 

Dolu Dizi
     Etimesgut Belediyesi, 11 ayın sultanı Ramazan 
ayında ilçenin dört farklı noktasında düzenlediği 
etkinliklerle hemşehrilerine unutulmaz anlar yaşatı-
yor. Ramazan çadırlarında her gün birbirinden fark-
lı gösteriler, müzik dinletileri ve etkinliklerle hem 
çocuklar hem de yetişkinler büyük bir keyif alıyor. 
     Etimesgut Belediyesi, bu etkinliklerle hem 
manevi bir atmosfer yaratıyor hem de vatandaşların 
katılımıyla büyük bir ilgi topluyor. 
 
     MECLIS ÜYELERI HER GÜN 
     BAŞKA BIR ÇADIRDA 
Etimesgut Belediyesi meclis üyeleri, her gün farklı 
bir Ramazan çadırında vatandaşlarla bir araya 
geliyor. Öncelikle yemek dağıtımı yapan meclis 
üyeleri, ardından masaları gezerek vatandaşlarla 
sohbet ediyor ve onlara Ramazan ayının huzurunu 
birlikte yaşıyorlar. Bugünkü programa Etimesgut 
Belediye Meclis Üyeleri; Deniz Dizdar, Neslihan 
Çuhadaroğlu, Eren Ergün ve Remziye Dilek Tuç 
Aktaş katıldı. Etkinlikler kapsamında tasavvuf müzi-
ği konserleri ve semazen gösterileriyle Ramazan’ın 

manevi atmosferi pekiştiriliyor. Ayrıca, çocuklar 
için pamuk şeker ve macun ikramları da 
yapılmakta. 
 
     RAMAZAN AYI DOLU DOLU YAŞANIYOR 
     Meclis üyelerinden Neslihan Çuhadaroğlu, 
etkinlikler hakkında şu açıklamayı yaptı: “Sayın 
Belediye Başkanımız Erdal Beşikcioğlu, Başkan 
Yardımcılarımız, ben ve diğer meclis üyelerimiz 
her gün farklı çadır noktalarında vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek onlarla aynı sofrada buluşmaktan 
mutluluk duyuyoruz. 
     Amacımız; Ramazan ayını en güzel şekilde 
yaşamak ve bu manevi iklimin sıcaklığıyla birlik ve 
beraberliği pekiştirerek paylaşma ruhunu herkese 
aşılamaktır. Ay sonuna kadar çadırlarımızda etkin-
likler devam edecek olup, herkesi bu noktalara 
davet ediyorum.” 
     Etimesgut Belediyesi'nin Ramazan boyunca 
düzenleyeceği etkinliklerle hemşehrilerine keyifli 
anlar yaşatmaya devam edeceği belirtiliyor.
HABER MERKEZI


